
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY 
SECRETARIA DE SERVIÇOS PUBLICOS 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PORTARIA/SEMUSP-PK / Nº 16/2025 de 04 de Setembro de 2025 

DESIGNA FISCAL DAS ATAS Nº 313/2025 AMAR 
TRANSPORTES DE CARGAS E COMÉRCIO DE ARMARINHOS 
EM GERAL LTDA, 315/2025 CCM PRINT ETIQUETAS E 
RÓTULOS ADESIVOS LTDA, 316/2025 EXPOENTE COMÉRCIO 
E SERVICOS LTDA, 318/2025 INDUSTRIA FENIX CORTE A 
LASER LTDA E 320/2025 JOSÉ NEYMAR MENDES 
GONÇALVES 06525136628 - ME, REFERENTE Á AQUISIÇÃO 
DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, VISANDO ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY/ES, 
COM RESERVA DE COTA DE ATÉ 25% PARA PARTICIPAÇÃO 
EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO 
PORTE E ITENS EXCLUSIVOS PARA MICROEMPRESA E 
EMPRESA DE PEQUENO PORTE. 

A Secretária Municipal de Serviços Públicos de Presidente Kennedy, 
Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Art.1°. Fica designado a servidora Brenna Lunz Costalonga, Chefe de De- 
partamento de Agua e Esgoto para exercer a função de fiscal das atas 313/2025, 
315/2025, 316/2025, 318/2025, 320/2025 que se refere a AQUISIGAO DE MATERIAL DE 
EXPEDIENTE, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY/ES, COM RESERVA DE COTA DE ATE 
25% PARA PARTICIPACAO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO 
PORTE E ITENS EXCLUSIVOS PARA MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE 

Paragrafo único. Em caso de auséncia da servidora designada no caput deste artigo, fica desig- 
nado para substituto o servidor Jerénimo Agrizzi de Melo. 

Art. 2°. Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do 
Executivo Municipal. 

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicagéo. 

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE 
A0 P = g 

n,)m,z[Zz@i Éâ Ái/ws.;/,/;& ' : 
— M Ã/ o TeDa o ST O/2nos — ; 

| 
” 

Municipa; an'li4, Sl < 2 NA . ” | é A Y yf v O 09 EE - | O5/09/02S ’\;;r’v%h' gton Páixão Di s % | , ( shington Paáixãó Dias L — 
| \/\‘ derissicontoe  Secretario Municipal de Servigos Publicos 

| Dec.: 132/2025 

a 
u PROTOCOLO CAMARA P.K. >nso Costalonga, Centro, Presidente Kennedy 

N° 005063/2025 EP: 29350-000 
05/08/2025 - 08:42:38 
SEMUSP-PK 

PORTARIA/SEMUSP/N® 16/2025 by


